
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Strona 1 z 4 

 

 

Rzeszów, 21 listopad 2023 rok 

 

PCI-6DZP.410.59.2023.JB 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy:  zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia 

fakultatywnych negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 2). ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych, pn. „Dostawa wraz z montażem telebimu LED 

do Podkarpackiego Centrum Innowacji Sp. z o.o.”.  

  

 

Zamawiający – Podkarpackie Centrum Innowacji Sp. z o.o. - działając na podstawie artykułu 

253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych - dalej zwaną 

ustawą Pzp - informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, 

prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia fakultatywnych negocjacji, 

zgodnie z art. 275 pkt 2) ustawy Pzp, pn. „Dostawa wraz z montażem telebimu LED do 

Podkarpackiego Centrum Innowacji Sp. z o.o.” dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Po dokonaniu badania i oceny ofert za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: 

 

TDC Polska Sp. z o.o., ul. Warszawska 53, 61-028 Poznań 

 

za cenę ofertową – 330 699,74 zł brutto 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Strona 2 z 4 

 

Uzasadnienie prawne dokonania wyboru oferty najkorzystniejszej: 
 

Zgodnie z art. 239 ust 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza 

oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta 

z najniższą ceną lub kosztem.  

 

W myśl art. 252 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę w terminie 

związania ofertą określonym w dokumentach zamówienia. 

 
Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty najkorzystniejszej: 
 
Wykonawca TDC Polska Sp. z o.o., ul. Warszawska 53, 61-028 Poznań, zaproponował 

wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę 330 699,74 zł brutto oraz zadeklarował wydłużenie 

podstawowego okresu gwarancji i rękojmi o 24 miesiące, dzięki czemu uzyskał 

maksymalną liczbę punktów w kryterium oceny ofert. Ponadto spełnia wymagania 

określone treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający zwiększył kwotę 

do ceny najkorzystniejszej oferty.  

 

Punktacja przyznana ofertom, w każdym kryterium oceny wraz z ich łącznym bilansem 

przedstawia się następująco: 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Strona 3 z 4 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y
 Nazwa Wykonawcy/Imię i 

nazwisko Wykonawcy oraz jego 

siedziba/miejsce 

zamieszkania/miejsce 

prowadzonej działalności 

gospodarczej 

Liczba punktów w 

kryterium „cena” 

Liczba punktów w 

kryterium “wydłużenie 

okresu gwarancji 

i rękojmi” 

Łączna liczba punktów 

1. 

1
/1

6
.1

1
.2

0
2
3

 

LEDBIM Sp. z o.o., 

Gruszczyn ul. Swarzędzka 

32B, 62-006 Kobylnica 

50,73 40,00 90,73 

2. 

2
/1

6
.1

1
.2

0
2
3

 

Ledlive Sp. z o.o., ul. 

Kwiatkowskiego 9, 37-450 

Stalowa Wola 

55,42 40,00 95,42 

3. 

3
/1

6
.1

1
.2

0
2
3

 

UP LED Sp. z o.o., ul. COP 6, 

37-450 Stalowa Wola 
51,39 40,00 91,39 

4. 

4
/1

6
.1

1
.2

0
2
3

 

TDC Polska Sp. z o.o., ul. 

Warszawska 53, 61-028 

Poznań 

60,00 40,00 100,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Strona 4 z 4 

 

W myśl art. 308 ust 2 ustawy Pzp, Zamawiający, w odniesieniu do każdej z części, informuje, 

iż zawrze umowę, w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie 

krótszym niż 5 dni, licząc od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, określonych w treści SWZ.  

 

 

 

Otrzymują: 

1) Strona internetowa Zamawiającego - https://pcinn.org/; 

2) Strona internetowa prowadzonego postępowania –  

https://platformazakupowa.pl/pn/pcinn/proceedings;  

3) Wykonawca – LEDBIM Sp. z o.o., Gruszczyn ul. Swarzędzka 32B, 62-006 Kobylnica, e-

mail: d.nowak@ledbim.pl; 

4) Wykonawca – LEDLIVE Sp. z o.o., ul. Kwiatkowskiego 9, 37-450 Stalowa Wola, e-mail: 

c.pawlowska@ledlive.pl; 

5) Wykonawca – UP LED Sp. z o.o., ul. COP 6, 37-450 Stalowa Wola, e-mail: 

biuro@upled.pl; 

6) Wykonawca – TDC Polska Sp. z o.o., ul. Warszawska 53, 61-028 Poznań, e-mail: 

biuro@tdcpolska.pl;  

7) a/a.  

 
 

 

 

 

Opracowała: Judyta Baracz – specjalista ds. zamówień publicznych i zakupów 

https://pcinn.org/
https://platformazakupowa.pl/pn/pcinn/proceedings
mailto:d.nowak@ledbim.pl
mailto:c.pawlowska@ledlive.pl
mailto:biuro@upled.pl
mailto:biuro@tdcpolska.pl

